Acryl Hottub 200 x 200 geintegreerde kachel (va. 4153 €)

Hottub met geintegreerde kachel (AISI 304), inclusief 2 inox spanbanden en 5 neksteunen

-

e Kachel
- Geintegreerde kachel AISI 316 met schroeibescherming, glas, asschuif 200 €

o Afwerking

- Thermowood afwerking: 350 €
- Composiet afwerking: 430 €
o Isolatie

- Isolatie aan de onderkant 140 €
- Thermisch geisoleerd deksel 200 x 200 450 €

e Technische elementen

- 1 LED verlichting 7 kleuren 100 €
- Hydro massagestralen (8 stuks) 430 €
- Gecombineerde hydro (8 stuks) en lucht (12 stuks) stralen 650 €

e Waterkwaliteit



Zandfilteraansluitingen
Zandfilter en pomp
Houten box rond zandfilter

Trap
Thermowood trap
Thermowood trap langs de hottub

Accessoires

Thermowood mini- bar
Thermometer

Extra 1 meter schoorsteen
Extra led verlichting

Levering

Levering aan de deur (Belgié, Nederland en Frankrijk)
Levering, plaatsing en installatie

Levering plaatsing en installatie met kraan

Garantie
2 jaar garantie inbegrepen op de volledige hottub

80 €
500 €
250 €

225 €
380 €

100 €
15€
50 €
60 €

2 €/km
300 €
600 €



